
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/102/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań   własnych oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4675



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 30 821 570,57 0,00 18 726,00 30 840 296,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 679 612,56 0,00 18 726,00 1 698 338,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

212 589,00 0,00 18 726,00 231 315,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 151 912,36 0,00 39,42 151 951,78

85395 Pozostała działalność 151 912,36 0,00 39,42 151 951,78

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

151 752,36 0,00 39,42 151 791,78

70 805 842,43 0,00 18 765,42 70 824 607,85Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/102/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4675



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 515 995,36 7 477 838,36 7 085 838,36 5 950 734,36 1 135 104,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,42 39,42 39,42 39,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 516 034,78 7 477 877,78 7 085 877,78 5 950 773,78 1 135 104,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 38 157,00 38 157,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 974,36 132 974,36 132 974,36 132 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,42 39,42 39,42 39,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 013,78 133 013,78 133 013,78 133 013,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 226 122,66 21 838 622,66 20 390 125,31 16 179 807,30 4 210 318,01 5 100,00 643 844,69 799 552,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 726,00 18 726,00 18 726,00 18 226,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 244 848,66 21 857 348,66 20 408 851,31 16 198 033,30 4 210 818,01 5 100,00 643 844,69 799 552,66 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 614 416,05 13 451 916,05 12 260 003,39 10 511 808,38 1 748 195,01 0,00 392 360,00 799 552,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 932,00 17 932,00 17 932,00 17 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 632 348,05 13 469 848,05 12 277 935,39 10 529 740,38 1 748 195,01 0,00 392 360,00 799 552,66 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 835 329,52 4 835 329,52 4 706 727,52 3 599 646,52 1 107 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 623,52 4 835 623,52 4 707 021,52 3 599 940,52 1 107 081,00 0,00 128 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 865 304,00 640 304,00 640 304,00 142 314,00 497 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 804,00 640 804,00 640 804,00 142 314,00 498 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 761 224,86 48 453 659,79 40 636 035,08 24 192 071,89 16 443 963,19 1 516 620,00 4 851 152,05 799 552,66 0,00 650 300,00 ########## ########## 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 765,42 18 765,42 18 765,42 18 265,42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 779 990,28 48 472 425,21 40 654 800,50 24 210 337,31 16 444 463,19 1 516 620,00 4 851 152,05 799 552,66 0,00 650 300,00 ########## ########## 56 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

Szkoły podstawowe

801

80104

80101

Oświata i wychowanie

Dział

750

Rozdział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

3

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/102/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4675


	ZARZĄDZENIE NR IX/102/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-29T12:03:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




